PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 01/2016

DIVULGA O RESULTADO DO RECURSO APRESENTADO
DA  INSCRIÇÃO  NÃO  HOMOLOGADA,  DA  SELEÇÃO
PARA  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO
TEMPORÁRIO  À  FUNÇÃO  PÚBLICA DE  TÉCNICO  EM
ENFERMAGEM.

CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio Grande do
Sul,  no uso de atribuições legais,  DIVULGA O RESULTADO DO RECURSO APRESENTADO DA
INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA PELO EDITAL Nº 35/2015, DA SELEÇÃO PARA CONTRATO
ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO  À  FUNÇÃO  PÚBLICA DE  TÉCNICO  EM
ENFERMAGEM, de acordo com o Edital de Abertura nº 32/2015, de 09 de dezembro de 2015, conforme
discriminado abaixo:

I – A inscrição abaixo relacionada foi deferida, por atender ao requisito do item 03, alínea “d”,
do Edital de Abertura nº 32/2015:

Nome do Candidato  Inscrição Observação

CARINA GABRIELA NASCIMENTO
DE OLIVEIRA

08 Recurso deferido/apresentou comprovação de
conclusão do ensino médio

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, 07 de janeiro de 2016.

CLEOMAR ERALDO PORT

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:
Canela, 07 de janeiro de 2016.

Rodrigo Giacomin

Secretário Municipal da Administração

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

	DIVULGA O RESULTADO DO RECURSO APRESENTADO DA INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA, DA SELEÇÃO PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO À FUNÇÃO PÚBLICA DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM.
	Observação
	CARINA GABRIELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	CLEOMAR ERALDO PORT
	Rodrigo Giacomin